
Masky a Chůdaři



Tradiční okenský masopust 
 

Dne 16.2.2025 se bude v Oknech konat oblíbený masopust! 
 

Podobně jako v minulosti obcí projde pestrý průvod, který zakončí svou cestu 
v Hospůdce na hřišti v Oknech. 

 

Sejdeme se v 14:00 před budovou místní školy, kde pod taktovkou rychtáře, pana Hrocha 
začne masopustní veselí. 

 

Průvod projde obcí dle stanoveného plánu - zveme všechny aby se přidali do průvodu! 
 

 
 

Průvod zastaví minimálně na těchto místech: 
 

Okenská škola - Obecní úřad – Horčíkovi – Havlínovi – Slavíkovi 
- Mateřská školka - Pošta Okna – Fotbalové hřiště 

 

Přidejte se k dílu a mimo jmenovaných stanovišť kdekoli na vhodném místě na 
vyznačené trati připravte vlastní zastávku s chutnou potravinou či nápojem! 

 

Průvodu se zúčastní tradiční masopustní masky. Doprovázet nás bude živá hudba. 
Poveze nás osmi-místná vagoneta tažená dvěma černými starokladrubskými koňmi. O 

zábavu během samotného průvodu se postarají dva artisté na chůdách. 
 

V Okenské hospodě na účastníky masopustu bude čekat hostina v podobě 
zabijačkových pochoutek, guláše a piva. Také zde bude ku poslechu živá hudba. 

 

Přijďme se všichni společně pobavit! 


